2023 年 4 月 24 日

報道関係各位

株式会社ロイヤルパークホテルズアンドリゾーツ

横浜ロイヤルパークホテル（横浜市西区みなとみらい横浜ランドマークタワー内／総支配人：雄城 隆史）は、

本年 9 月に開業 30 周年を迎えることを記念して、日頃からご愛顧いただいているお客様へ感謝の気持ちを

込めた宿泊プランを販売いたします。

「3」にちなみ、30,000 円からご宿泊いただけるプランをさまざまご用意。専用のクラブラウンジが利用できる

プランや、窓際にカウンターを設置した人気の客室・スカイリゾートフロア「アトリエ」の滞在プラン、連泊を

楽しめるお得なプランなど、充実したラインナップとなっています。そのほか、130 ㎡の広々とした

‟プレジデンシャルスイート”に 1 泊 300,000 円で泊まれる贅沢なプランもご用意し、ラグジュアリーな宿泊

を体験いただくことも可能です。ご利用の用途に合わせたご滞在をお楽しみください。

【【【【横浜横浜横浜横浜ロイヤルパークホテルロイヤルパークホテルロイヤルパークホテルロイヤルパークホテル】】】】開業開業開業開業 30303030 周年記念周年記念周年記念周年記念宿泊宿泊宿泊宿泊プランプランプランプラン販売販売販売販売

「「「「3333」」」」にちにちにちにちなんだなんだなんだなんだ 30,00030,00030,00030,000 円円円円からからからからののののおおおお得得得得ななななプランプランプランプランやややや 1111 泊泊泊泊 300,000300,000300,000300,000 円円円円のののの豪華豪華豪華豪華プランプランプランプランまでまでまでまで

◆◆◆◆プランプランプランプラン名名名名：：：：【【【【1111 人人人人 30,00030,00030,00030,000 円円円円～～～～    特別階特別階特別階特別階「「「「ザ・クラブザ・クラブザ・クラブザ・クラブ」」」」スイートルームにごスイートルームにごスイートルームにごスイートルームにご宿宿宿宿泊泊泊泊♪♪♪♪】】】】

＜＜＜＜取材取材取材取材・・・・報道関係報道関係報道関係報道関係のおのおのおのお問合問合問合問合せせせせ先先先先＞＞＞＞

株式会社ロイヤルパークホテルズアンドリゾーツ

横浜ロイヤルパークホテル マーケティング部 広報：三留・佐藤・今井

広報直通 TEL：045‐224‐5050   FAX：045‐224‐5172  [ホテル URL]www.yrph.com

E-MAIL：a-mitome@rphs.jp/k-sato@rphs.jp/e-imai@rphs.jp

65 階～66 階に位置するスカイリゾートフロア「ザ・クラブ」は、ホテルの中で最もグレードの高いフロア。上質な

くつろぎの空間と専用のクラブラウンジ、49 階 「ランドマークスパ」をご利用いただけます。また本プランでは

コンフォートスイート、もしくはエグゼクティブスイートの広々とした客室をご用意し、非日常のホテルステイを

お楽しみいただけます。日々の喧騒から離れ、癒しのひとときをお過ごしください。

スカイリゾートフロア「ザ・クラブ」 コンフォートスイート

65 階～66 階 クラブラウンジ内観

49 階 「ランドマークスパ」スカイプール

【客室】65 階～66 階 スカイリゾートフロア「ザ・クラブ」 コンフォートスイート または エグゼクティブスイート

【料金】お一人様 30,000 円～

※料金は 1 室 2 名様利用時の 1 名様料金になります。 ※チェックイン 15:00～／チェックアウト ～11:00

※65 階～66 階 クラブラウンジでのご朝食付 ※49 階 「ランドマークスパ」のご利用は 18 歳以上のお客様に限らせていただきます。

開業開業開業開業 30303030 周年記念周年記念周年記念周年記念宿泊宿泊宿泊宿泊プランプランプランプラン

【宿泊期間】2023 年 5 月 7 日（日）～9 月 30 日（土）

【ご予約・お問合せ】TEL 045-221-1133（宿泊予約 9:00～19:00）

             WEB https://www.yrph.com/stay/plan/30th.html

※表示価格には税金・サービス料が含まれます。 ※掲載の写真は実際と異なる場合がございます。

◆◆◆◆プランプランプランプラン名名名名：：：：【【【【シリウスシリウスシリウスシリウス朝食付朝食付朝食付朝食付    60606060 階階階階～～～～64646464 階階階階・アトリエ・デラックスルーム・アトリエ・デラックスルーム・アトリエ・デラックスルーム・アトリエ・デラックスルーム    シティビューシティビューシティビューシティビュー】】】】

60 階～64 階に位置するスカイリゾートフロア「アトリエ」は、窓際に

設置したカウンターが特徴の客室。絶景を望むカウンターでは、

お食事やデスクワークが可能です。さらにはホテル最上階である

70 階 スカイラウンジ「シリウス」での朝食ブッフェが付いています。

スカイリゾートフロア「アトリエ」

デラックスツインルーム シティビュー

【客室】60 階～64 階 スカイリゾートフロア「アトリエ」

デラックスルーム シティビュー

【料金】1 室 30,000 円～

※チェックイン 15:00～／チェックアウト ～10:00

※70 階 スカイラウンジ「シリウス」でのご朝食付

◆◆◆◆プランプランプランプラン名名名名：：：：【【【【おおおお日日日日にちにちにちにち限定今限定今限定今限定今だけだけだけだけ特別特別特別特別プライスプライスプライスプライス    2222 泊泊泊泊でででで 1111 室室室室 30,00030,00030,00030,000 円円円円～～～～】】】】

2022 年にリニューアルした 57 階～59 階 レギュラーフロアは、

港町ヨコハマをイメージしたブルーの内装が特徴。またコーナー

ルームは、他の客室にはない丸窓の付いたバスルームをご利用

いただけます。

【客室】57 階～59 階 レギュラーフロア

コーナールーム シティビュー

【料金】1 室 30,000 円～

※チェックイン 16:00～／チェックアウト ～10:00

※70 階 スカイラウンジ「シリウス」でのご朝食付

◆◆◆◆プランプランプランプラン名名名名：：：：【【【【シリウスシリウスシリウスシリウス朝食付朝食付朝食付朝食付    57575757 階階階階～～～～59595959 階階階階・・・・レギュラーレギュラーレギュラーレギュラーフロア・フロア・フロア・フロア・コーナーコーナーコーナーコーナールームルームルームルーム    シティビューシティビューシティビューシティビュー】】】】

57 階～59 階 レギュラーフロア

コーナーツインルーム シティビュー

52 階～56 階 レギュラーフロア

コンフォートツインルーム シティビュー

2 泊で 30,000 円からのお得な宿泊プラン。近隣エリアのレジャーや観光を

楽しみたい方におすすめです。

【客室】52 階～56 階 レギュラーフロア

コンフォートツインルーム シティビュー

【料金】1 室 30,000 円～

※チェックイン 16:00～／チェックアウト ～10:00

※素泊まり

◆◆◆◆プランプランプランプラン名名名名：：：：【【【【1111 室室室室 300,000300,000300,000300,000 円円円円～～～～    特別階特別階特別階特別階「「「「ザ・クラブザ・クラブザ・クラブザ・クラブ」」」」プレジデンシャルスイートでプレジデンシャルスイートでプレジデンシャルスイートでプレジデンシャルスイートで優雅優雅優雅優雅なひとときをなひとときをなひとときをなひとときを】】】】

ヨーロピアンテイストの洗練されたスイートルーム。130 ㎡

の広 々とした客 室 で、窓 から望 むベイビューをお楽 しみ

いただけるほか、専用のクラブラウンジや 49 階 「ランドマーク

スパ」もご利用いただけます。

【客室】66 階 スカイリゾートフロア「ザ・クラブ」

プレジデンシャルスイート

【料金】1 室 300,000 円

※チェックイン 15:00～／チェックアウト ～11:00

※65 階～66 階 クラブラウンジでのご朝食付

※49 階 「ランドマークスパ」のご利用は 18 歳以上のお客様に

限らせていただきます。

66 階 プレデンシャルスイート リビングルーム